sibilitati sue commodior quam sit dicta terrula, ecclesiuncula et 
domuncula :

Et propter hoc dictus dominus fr. Andreas instantiam, fervore et 
zelo caritatis et Dei, fecerit dicto domino abbati ut dictum suum 

desiderium possit adimplere, que omnia suprascripta sim iliter cum 
instantia requisivit sibi, ut supra premittitur, concedi per ipsum ven. f

dominum fr. Ieronimum predictum, habentem ad hoc plenum et 
sufficiens mandatum a dicto domino abbate et monacis dicti m o
nasterii s. Stephani, ut superius dictum est :

Quibus omnibus expositis et per ipsos monacos et conventum 
auditis et intellectis, habito super premissis inter eos colloquio ac 

meditatione matura, omni via, iure et forma quibus melius po

tuerunt et possunt, deliberaverunt quod si et in quantum permu

tatio, de qua supra, fiat, quod ipsa permutatio potest et videtur 

redundare ad evidentem commodum et utilitatem dicti monasterii. ^

Quare per presentem tractatum annuerunt, deliberaverunt et consen

serunt ipsam permutationem fiendam esse et fieri debere, ac utilem 

esse ipsi monasterio et conventui. Mandantes dicti dominus prior 

et monaci, dictis nominibus, per me Gregorium de Ponte notarium 

infrascriptum confici debere presens publicum instrumentum in 

fidem et testimonium premissorum, ad laudem unius sapientis de 
collegio civitatis Ianue, substantia non mutata.

Acta sunt hec Ianue, in capitulo dicti monasterii s. Stephani ^

predicti, anno dom. nativitatis millesimo quadringentesimo trigesim o 

tertio, indict. decima sec. Ianue cursum, die vigesima sexta augusti, 

hora vigesima secunda. Testes, Simon de Moniardino callegarius et 

Dominicus de Ponsona fornarius, cives Ianue, vocati ad hoc specia
liter et rogati.

Ego Gregorius de Ponte q. Ant. etc.

Correva l ’ uso allora, voluto per avventura dalle leggi 

canoniche, che un contratto di speciale rilievo fosse
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sottoposto a scrutinio di voto ben tre volte, in giorni 
separati e a sufficiente distanza. Ecco il perché la permuta 
in discorso si trova rimessa sul tappeto i di 28 agosto 
e i .°  settembre successivi, e col medesimo favorevole 
esito.

(N . 5) (2S agosto e 1 settembre 14 } } )

In nomine domini amen. Congregato et coadunato etc. come 
sopra. Iterato proposuit coram eis dictus dominus prior etc. Quare 

per presentem secundum tractatum annuerunt etc.

I l  tutto simile al precedente.
Acta sunt hec lanue etc., die vigesima octava augusti, hora vige

sima prima. Testes, Iacobus de Fontana rubea callegarius et Domi